THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Quách Kim Thu và ông Tăng Phước Tường cùng có nghĩa vụ hoàn

trả cho Quỹ Tín Dụng Nhân Dân Trường Khánh dư nợ của các hợp đồng tín dụng

tính đến ngày 22/5/2025 với tổng số tiền là 729.537.300 đồng (Bảy trăm hai mươi

chín triệu năm trăm ba mươi bảy nghìn ba trăm đồng), bao gồm tiền gốc là

566.000.000 đồng (Năm trăm sáu mươi sáu triệu đồng), lãi trong hạn là

140.900.000 đồng (Một trăm bốn mươi triệu chín trăm nghìn đồng), lãi quá hạn là

22.637.300 đồng (Hai mươi hai triệu sáu trăm ba mươi bảy nghìn ba trăm đồng).

Kể từ ngày 23/5/2025, bà Thu và ông Tường còn phải tiếp tục trả lãi quá hạn trên

số dư nợ gốc, phạt chậm trả lãi phát sinh theo mức lãi suất thỏa thuận trong các hợp

đồng cấp tín dụng đến khi thanh toán hết nợ cho Quỹ Tín Dụng Nhân Dân Trường

[...]

cấp ngày 26/9/2002 do bà Quách Kim Thu đứng tên; đăng ký thế chấp tại Chi

nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Long Phú ngày 03/10/2022.

Bà Quách Kim Thu và ông Tăng Phước Tường phải có nghĩa vụ trả lại cho

Quỹ Tín Dụng Nhân Dân Trường Khánh số tiền là 1.200.000 đồng (Một triệu hai

trăm nghìn đồng) chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm